INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 07056–9398-0
Fax 07056–9398-29
H
-2
1_

Für eine Version mit Doppelelement mit 6 mm Durchmesser ergänzen Sie die Modellnummer um “-DUAL”
(nicht verfügbar für Fühler mit 3 mm Durchmesser), Aufpreis.
Bestellbeispiele:
TH-21A-2252-M6-0150-M12, ohne Einschraubgewinde, 2252 Ohm, Durchmesser 6 mm, Länge 150 mm, M12-Steckverbinder.
TH-21F-2252-M6-0150-M12, mit Einschraubgewinde M10x1, 2252 Ohm, Durchmesser 6 mm, Länge 150 mm, M12-Steckverbinder.
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
TH-21A-2252-M6-0150-M12
Gerader Mantel ohne Einschraubgewinde,
2252 Ohm, Durchmesser 6 mm, Länge 150 mm, M12-Steckverbinder
TH-21E-2252-M6-0150-M12
Gerader Mantel mit Einschraubgewinde M8x1,
2252 Ohm, Durchmesser 6 mm, Länge 150 mm, M12-Steckverbinder
TH-21F-2252-M6-0150-M12
Gerader Mantel mit Einschraubgewinde M10x1,
2252 Ohm, Durchmesser 6 mm, Länge 150 mm, M12-Steckverbinder
TH-21G-2252-M6-0150-M12
Gerader Mantel mit Einschraubgewinde G1⁄2,
2252 Ohm, Durchmesser 6 mm, Länge 150 mm, M12-Steckverbinder
TH-21H-2252-M6-0150-M12
Gerader Mantel mit Einschraubgewinde G1⁄4,
2252 Ohm, Durchmesser 6 mm, Länge 150 mm, M12-Steckverbinder
Abmessungen (mm)
Fühlerlänge 38,8
ø16,7
12
3 4
12
3 4
Einzel-
thermoelement
Doppel-
thermoelement
Anschluss-
diagramm
TH-21A ohne Einschraubgewinde
Fühlerlänge
G1/2
27 mm Sechsk.
47,7
18.5
Fühlerlänge
G1/4 16 mm Sechsk.
15
40,3
Fühlerlänge
10,2 30
Gewinde M10x1 1/2" Sechsk.
Fühlerlänge
10,2 30
Gewinde M8x1 1/2" Sechsk.
TH-21G mit Einschraubgewinde G1/2
TH-21E mit M8x1-Einschraubgewinde
TH-21H mit Einschraubgewinde G1/4
TH-21F mit M10x1-Einschraubgewinde